
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 소방안전특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 102,111,565 102,395,814 △284,249

200 세외수입 2,298,932 2,589,181 △290,249

210 경상적세외수입 137,927 100,428 37,499

216 이자수입 77,387 39,888 37,499

216-01 공공예금이자수입 76,477 34,030 42,447

< 소방본부 대응예방과 > 76,277 33,830 42,447

□공공예금이자 76,277 33,830 42,447경정 76,277,000원

216-06 기타이자수입 910 5,858 △4,948

< 소방본부 대응예방과 > 900 5,848 △4,948

□기타이자수입 900 5,848 △4,948경정 900,000원

220 임시적세외수입 2,161,005 2,488,753 △327,748

223 과징금및과태료등 489,895 478,438 11,457

223-01 과징금 18,800 7,100 11,700

< 소방본부 대응예방과 > 18,800 7,100 11,700

□과징금 18,800 7,100 11,700경정 18,800,000원

223-03 변상금 0 243 △243

< 소방본부 대응예방과 > 0 243 △243

□변상금(전액감) 0 243 △243

224 기타수입 1,648,769 2,010,315 △361,546

224-01 불용품매각대 328,112 311,200 16,912

< 소방본부 대응예방과 > 328,112 311,200 16,912

□불용품매각대 328,112 311,200 16,912경정 328,112,000원

224-06 그외수입 1,220,657 1,599,115 △378,458

< 소방본부 대응예방과 > 93,419 454,877 △361,458

□그외수입 93,419 454,877 △361,458

< 소방학교 > 631,788 648,788 △17,000

□소방학교구내식당이용자급식비 328,807 345,807 △17,000

○교직원및행사참가자등 48,046 65,046 △17,000

경정 93,419,000원

경정 48,046,000원

225 지난연도수입 22,341 0 22,341

225-01 지난연도수입 22,341 0 22,341

< 소방본부 대응예방과 > 21,873 0 21,873

□지난연도수입 21,873 0 21,873

< 소방학교 > 468 0 468

□기타사용료 468 0 468

700 보전수입등및내부거래 75,802,698 75,796,698 6,000



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

710 보전수입등 2,202,698 2,196,698 6,000

712 전년도이월금 6,003 3 6,000

712-01 국고보조금사용잔액 6,003 3 6,000

< 소방본부 구조구급과 > 6,000 0 6,000

□의료지도의사운영 6,000 0 6,000


